
marches-securises.fr Avis de publicité 10/02/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

GHEF - Grand Hôpital de l'Est
Francilien (77)
6-8 rue Saint-Fiacre
BP 218
77104 Meaux Cedex

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Grand Hôpital de l'Est Francilien (77), Cellule des Marchés, 6-8 rue Saint-Fiacre BP 218, 77104 Meaux Cedex, FRANCE. Tel : +33
164776477. E-mail : lportenier@ghef.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Prestations de service pour la désinsectisation et la dératisation de locaux du GHEF 

Lieu d'exécution
GHEF - TOUS LES SITES ET LEURS ANNEXES

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
A compter du : 01 avril 2023. Jusqu'au : 31 décembre 2026.

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 07 mars 2023 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services)
01 avril 2023

Conditions relatives au marché

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Le financement est propre à l'établissement. Le délai global de paiement est de 50 jours à date de réception de facture par mandat
administratif.

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
- Tous les documents sont énumérés dans le réglement de la consultation.

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
FCS 2022/24

Adresses complémentaires

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 10/02/2023

page 2/2

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :
GHEF 6 et 8 Rue Saint Fiacre , à l'attention de Cellule des marchés , 77100 Meaux, FRANCE. E-mail : cellulemarches@ghef.fr.

Date d'envoi du présent avis
10 février 2023


